УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Джабраилове A.M.

1. Освободить Джабраилова Али Магомедовича от должности

руководителя Государственной жилищной инспекции Республики Дагестан -
Главного государственного жилищного инспектора Республики Дагестан по

собственному желанию.

2. Насхощщш Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВЩ

Г. Махачкала

28 декабря 2020 года

№ 150

но исполняющийобязанности

бтавы РеспубликиДагестан С. Меликов